АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2018 г                        с. Веденка   	                                      № 40

                  О внесении изменений в муниципальную программу
Веденкинского сельского поселения «Развитие и сохранение
 культуры на территории Веденкинского сельского  поселения» на 2017-2021 годы»

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, постановлением администрации Веденкинского сельского поселения  от 05.09.2016 года № 21-А «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в муниципальную программу  Веденкинского сельского поселения  «Развитие и сохранение культуры на  территории Веденкинского сельского поселения на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Веденкинского сельского поселения от 15 ноября 2016 года № 34.
2. В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:

2.1 Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

общий объём финансирования муниципальной  программы на  2017 - 2021 годы 7 127,74 тыс.  рублей,  в  том  числе из средств местного  бюджета –7 127,74 тыс. рублей,  в том числе по годам:
в 2017 году –1662,5 тыс.  рублей;
в 2018 году –1721,34 тыс. рублей;
в 2019 году –1361,64 тыс. рублей;
в 2019 году –1191,13 тыс. рублей;
в 2019 году –1191,13 тыс. рублей

2.2. Пункт 4 паспорта программы изложить в следующей редакции:                «4.Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматривается осуществлять за счёт средств бюджета администрации Веденкинского сельского поселения с привлечением  федеральных средств.
  Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей местного бюджета.
        Общая стоимость программных мероприятий –  7 127,74 тыс. рублей.
           Общий объём финансирования муниципальной  программы на  2017 - 2021 годы 7 127,74 тыс.  рублей,  в  том  числе из средств местного  бюджета –7 127,74 тыс. рублей,  в том числе по годам:
в 2017 году –1662,5 тыс.  рублей;
в 2018 году –1721,34 тыс. рублей;
в 2019 году –1361,64 тыс. рублей;
в 2019 году –1191,13 тыс. рублей;
в 2019 году –1191,13 тыс. рублей
        3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы администрации Веденкинского сельского поселения «Благоустройство территории Веденкинского» на 2017-2021 годы» изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  администрации
Веденкинского сельского поселения 	А.А. Бровок

[bookmark: _GoBack]

                        Приложение 1
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Веденкинского сельского поселения
                       «Развитие и сохранение культуры на территории Веденкинского сельского  поселения»
__________________________________________  тыс. руб.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего (тыс.
рублей
	Код бюджетной
классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	оче-
редной
год 2017год
	первый
год
плано-
вого
перио-
да 2018год
	второй
год
плано-
вого
перио-
да 2019год
	третий
год
плано-
вого
перио-
да
	четвертый
год
плано-
вого
перио-
да

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная
программа   Веденкинского сельского поселения
	  «Развитие и сохранение культуры на территории Веденкинского сельского  поселения»
	всего
	808
	0801
	0100000000
	000
	1662,5
	1721,34
	1361,64
	1191,13
	1191,13

	7127,74

	Отдельные мероприятия

	всего
	808
	0801
	0190000000
	000
	1662,5
	1721,34
	1361,64
	1191,13
	1191,13

	7127,74

	...

	Основное мероприятие 1
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	6546,31
	808
	0801
	0190100000
	000
	1377,52
	1523,74
	1323,59
	1160,73
	1160,73

	1.1.направление
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных  учреждений
	6527,48
	808
	0801
	0190170590
	000
	1377,52
	1504,91
	1323,59
	1160,73
	1160,73

	1.1.1.

	2196,32
	808
	0801
	0190170590
	110
	411,44
	550,56
	411,44
	411,44
	411,44

	1.1.2.

	4261,7
	808
	0801
	0190170590
	240
	928,92
	952,05
	902,15
	739,29
	739,29

	1.1.3.

	30
	808
	0801
	0190170590
	290

	10
	10
	10

	1.1.4.

	10,04
	808
	0801
	0190170590
	830
	10,00
	0,04

	1.1.5.

	29,42
	808
	0801
	0190170590
	850
	27,16
	2,26

	1.2.
	Проведение мероприятий для жителей поселения в рамках общегосударственных и районных праздников
	18,83
	808
	0801
	0190124020

	18,83

	Основное мероприятие 2
	«Развитие материально-технической базы учреждений культуры»
	581,43
	808
	0801
	0190200000
	000
	284,98
	197,6
	38,05
	30,4
	30,4

	2.1.направление
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с капитальным ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду или безвозмездное пользование, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления
	575,43
	808
	0801
	0190270600
	244
	278,98
	197,6
	38,05
	30,4
	30,4

	2.2. направление
	Расходы на приобретение муниципальными учреждениями имущества
	6
	808
	0801
	0190223120
	244
	6
	0
	0
	0
	0